petfood with passion

Wysoce lekkostrawna karma dla aktywnych psow

Wysokiej jakosci karma dla wrazliwych pséw aktywnych fizycznie. Specjalna receptura
reguluje proces trawienia, jednoczesnie zapewniajagc odpowiednig ilos¢ energii dla
aktywnych, wysportowanych pséw. Ponadto wyjgtkowo przyswajalne sktadniki redukuja
ilos¢ wydalanego stolca.

® Specjalny kompleks substancji balastowych dziata wspomagajaco na uktad trawienny pséw
wrazliwych oraz / lub pséw o duzej aktywnosci

® Wartosciowe antyoksydanty pozytywnie wptywaja na metabolizm tkanek i witalnos$¢ psa

® | -karnityna i tauryna wspierajg prawidtowa prace serca

® Sprawdzi sie w kontynuacji zywienia dla pséw, ktérym w wieku szczeniecym podawano karme Josera
SensiJunior
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Przemiana materii

Specjalne wtékna dietetyczne i lekkostrawne sktadniki reguluja proces trawienia
i redukuja ilo$¢ wydalanego stolca.

Sita fizyczna

Wysokowarto$ciowe antyoksydanty neutralizujg niekorzystny wptyw wolnych
rodnikéw, ktére powstajg podczas wzmozonej aktywnosci fizycznej, L-karnityna
wzmaga przemiane ttuszczéw i zapewnia potrzebng energie.

Skora i siersé

Zdrowa skora i ISnigca siers¢ to efekt wywazonej proporcji pomiedzy kwasami
tluszczowymi omega 3 i 6. Wspiera je witamina E, biotyna, metionina i najlepiej
przyswajalne, organiczne formy cynku i miedzi.

Rekomendacja zywieniowa:

Mato aktywny normal

Waga / starszy Aktywny AR
5kg 459 659 80g
10kg 759 100g 130g
20 kg 125¢ 175g 220¢
30kg 175g 2359 295¢g
40kg 215¢ 2954 3759
60 kg 290 4004 505¢
80 kg 3659 495¢ 6309

Nalezy pamieta¢, ze podane ilosci sg orientacyjne i stan odzywiania powinien byé
kontrolowany. Psu nalezy zapewni¢ staty dostep do $wiezej wody.

Dostepne w: 900 g; 4,5 kg; 12,5 kg
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Biatko surowe

Zawartos¢ tluszczu
Widkno surowe

Popidt surowy

Wapn

Fosfor

Sod

Magnez

Tauryny

energia metaboliczna na kg

energia metaboliczna na kg

PLLENH

Dodatki dietetyczne w 1 kg:
Witaminy A

Witaminy D3

Witaminy E

Witaminy C

Witaminy B1

Witaminy B2

Witaminy B6

Witaminy B12

%
%
%
%

%

I.E./kg
1.E./kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mcg/kg

135
0,95
030
0,09
1.000
16,9
4.032

24.000
1.800
220
200

15

100

Dodatki dietetyczne w 1 kg:

D-pantotenianu wapnia
Niacyny

Kwasu foliowego
Biotyny

L-karnityny

Zelaza (siarczan zelaza (Il),
monohydrat)

Cynku (uwodniony glicynowy chelat
cynku (postac¢ stata))

Manganu (tlenek manganu(ll))

Miedzi (glicynowy chelat miedzi(ll),
hydrat (w postaci statej))

Jodu (bezwodny jodan wapnia)

Selenu (selenin sodu)

Dodatki technologiczne:

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mcg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

50

90

5
1.000
250

200

180
18
16

2,20
0,30

Przeciwutleniacze: bogate w tokoferol ekstrakty pochodzenia

naturalnego.

Petnoporcjowa karma dla mtodych psow.
Sktad: ryz; suszone biatko drobiowe (dréb 21,0%, kaczka
4,0%); ttuszcz drobiowy; suszone biatko tososia 4,0%;
hydrolizowane biatko drobiowe; wystodki buraczane;
widkno roslinne; biatko ziemniaczane; maczka chleba
Swietojariskiego; mineraty; drozdze; ziota, owoce; suszony
korzen cykorii (naturalne Zrodto inuliny); tuski psyllium;
suszone mieso nowozelandzkich matz zielonych (Perna

canaliculus)
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